PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019

№ 80
с. Черновское
Об отмене некоторых постановлений администрации

Черновского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области  от 04.07.2013 № 306-ЗО «Об организации  и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов   Кировской области»  Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области:
1.1. от 20.10.2016 № 114 «Об утверждении муниципальной программы рзвития общественной инфраструктуры муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2017 год»;

1.2. от  15.03.2017 № 9 «О внесении изменений в Муниципальную рпрограмму развития общественной инфраструктуры муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2017 год»;

1.3.  от 19.12.2011 № 25 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих наличие дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки  по отмененным местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»;
1.4. от 19.11.2011 № 24 «Об утверждении порядка о дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по отмененным местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»;
1.5. от 11.07.2011 № 16 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении ЧС, а также об опасностях возникающи при ведениивоенных действий или вследствие этих действий».
2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Глава администрации

Черновского сельского поселения

В.В. Минин

PAGE